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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01719004B

2. Data e Regjistrimit 19/05/2020
3. Emri i Subjektit Mr.Courier
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pandi Dardha, Pasuria Nr. 
7/196/ND-N1, Volum 28, Fq 53. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e sherbimeve postare të llojeve të ndryshme, 

dergesave postare, si zarfe,dokumenta ose ngarkesa të 
ndryshme nëpërmjet tokës, detit dhe ajrit, në Shqiperi dhe 
jashtë saj. Ushtrimi i veprimtarise se transportit ajror, detar e 
tokësor, të udhëtarëve dhe mallrave, brenda dhe jashtë 
Republikes së territorit të Shqiperisë, për vete dhe për të 
trete.Ushtrimi i veprimtarisë së magazinimit të mallrave dhe 
menaxhimi i logjistikes për palë të treta. Ushtrimi i 
veprimtarisë si agjensi doganore,shërbime doganore dhe 
magazinim doganor. Tranzitim mallrash nga të gjitha pikat 
kufitare të Shqiperisë. Import dhe  eksport i të gjitha llojeve 
të mallrave dhe tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë. 
Ushtrim i veprimtarise si agjensi turistike. Shoqëria për 
përmbushjen e qëllimeve të saj mund gjithashtu, të kryejë 
çdo veprim tregtar,biznesi,industrial apo financiar, si 
shembull por pa u kufizuar: Të  blejë, shesë,  të  marrë  me  
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qira, të japë  ose  të  marre  hua ose  me  qira pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme; Të nënshkruajë marrëveshje;  
Të marrë hua, hipoteka dhe cdo gjë  tjetër  që  konsiderohet 
të jetë  e  nevojshme  nga asambleja e përgjithshme. 
Vilson Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/05/2020                Deri: 18/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DonaldiÇuko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët VilsonDuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mr.Courier
E-Mail: vilsonduka@gmail.com  
Telefon: 0693333162  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-507618-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA38DA-5B8E-47B6-9AC6-5107A3B1F6DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49130CE9-E944-45C8-B11A-54E8E40CBE2F
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


